
2026年1月～7月近隣邸宅解体工事に関して

下記日程にて、神田明神ホールの搬入口横に位置する邸宅
の解体工事が決定いたしました。
工期中、作業工程によっては振動や騒音が発生する恐れが
ございます。

また作業工程によっては、下記の場所に工事車両が駐車する
場合がございます。
神田明神ホールの荷捌き場は通常通りご利用いただけますが、
通り抜けが不可となる場合などがございます。

皆様には一部ご不便をおかけする場合がございますが、
円滑にホールをご利用いただけるよう努めてまいります。
ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

工期日程：2026年1月6日～7月31日
作業時間：毎週月曜日～土曜日 8時～18時

2026.1.18更新



2026年1月～7月近隣邸宅解体工事に関して

工期日程：2026年1月6日～7月31日
作業時間：毎週月曜日～土曜日 8時～18時

2026.1.18更新

工期中イメージ

作業中車両停車時イメージ


	スライド 1
	スライド 2

